di dare atto che la premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo e che qui si intende interamente trascritta; 

2. di impegnare sulla base di quanto riportato nella determinazione dirigenziale n. 1848 del 
17/12/2025, in esito alla pubblicazione dell’apposito avviso, la somma complessiva di € 
228.000,00 (euro duecentoventottomila/00), nel rispetto delle modalità previste dal principio 
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118 e successive modificazioni, in considerazione: 
- della ragione del debito: concessione contributi alle imprese individuate con determinazione